
Förslag till Kf, s presidium/gruppledarkonferens samt
Motion för trygga budgetbeslut 

Förenkla Kf- politikernas vardag och ge dem bättre förutsättningar att fatta kloka beslut

I senast budgetarbetet betonades vikten av att hålla kostnaden nere även för den politiska 
verksamheten. I bland kom förslag till direkt besparing. 

Själv har jag pekat på vikten av att politikerna är väl insatta och pålästa i de olika ärenden som de 
skall besluta om. Intresserade och väl pålästa politiker är ytterst viktigt för medborgarna och för en 
väl fungerande demokrati. Då gäller det för oss att ge politikerna enkla snabba system för att följa 
ärende även under resan till beslutet i fullmäktige. Vi har ett sånt förnämligt system i 
styrelsemöte.se, redan betalt så att kostnaden för förslaget nedan är redan tagen. I systemet har vi 
alla ledamöter och ersättare inlagda. 

Förslaget i första att-satsen nedan förenklar och förbättrar ledamöternas vardag men betingar inte 
kommunen ökad kostnad. Den kan därför beslutas av presidiet/gruppledarkonferensen.

Kf s viktigaste beslut är budgeten för kommande år. De ledamöter som inte är ordinarie i Ks har ett 
stort informationsunderskott som gör det svårt, nästan omöjligt, att delta i debatten förutom att 
ställa frågor. Det är ur demokratisk och medborgarnas synpunkt ytterst viktigt att alla beslutsfattare 
har korrekt och samma grundinformation för trygga beslut. 

I budgetjobbet fås en bra samlad sådan på informationsdagen när alla nämnder/styrelser ger 
information om sina förutsättningar, där skall alla beslutsfattare delta. 

Andra att-satsen bör kunna beslutas av mars fullmäktige, senast april.

Mina förslag är:
– att Kf s presidium/gruppledare beslutar att ge alla ledamöter, som så önskar, möjlighet att 

följa ärenden i nämnder och styrelser via styrelsemöte.se 

– att Kf s alla ledamöter inbjuds till ”budgetkonferensens upptaktsdag” inför budget 2020

– att andra att-satsen finansieras ur Ks oförutsedda
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